(AUBASA)
Comitente: Autopistas de Buenos Aires S.A. (AUBASA)

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Cuarto Carril y Repavimentación de Carriles Existentes - Autopista
Buenos Aires La Plata calzada ascendente (KM 11,400 a Km 20,000). Presupuesto del servicio:
$10.200.000.000 (Pesos Diez Mil Doscientos Millones) + IVA. Acto de apertura: El 11/06/2025 a las 12
hs. en la sede comercial de AUBASA, Reconquista 575 - Piso 5º - CABA.

Fecha de apertura: 2025-06-11 12:00

Presupuesto oficial: 10.200.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos